

Pro Shops International IVS

**Åderupvej 4
4700 Næstved**

CVR-nr. 35 63 80 59

Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Thomas Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Shops International IVS
Åderupvej 4
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 63 80 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Thomas Jasson Jensen, direktør
Thomas Kristiansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 148.082, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 89.843.

Ledelsen anser det realiserede resultat for at være særdeles tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-131.783	114.017
Personaleomkostninger	1	0	-5.140
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-20.909</u>	<u>-13.463</u>
Resultat før finansielle poster		-152.692	95.414
Finansielle indtægter		476	116
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.960</u>	<u>-27.311</u>
Resultat før skat		-184.176	68.219
Skat af årets resultat	4	<u>36.094</u>	<u>-18.183</u>
Årets resultat		<u>-148.082</u>	<u>50.036</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	46.374
Overført resultat		<u>-148.082</u>	<u>3.662</u>
		<u>-148.082</u>	<u>50.036</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		464.163	312.921
Varebeholdninger		<u>464.163</u>	<u>312.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.380	37.303
Andre tilgodehavender		23.420	126.247
Udskudt skatteaktiv		36.713	0
Tilgodehavender		<u>116.513</u>	<u>163.550</u>
Likvide beholdninger		<u>63.783</u>	<u>59.269</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>644.459</u>	<u>535.740</u>
Aktiver i alt		<u>675.959</u>	<u>567.240</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Reserve for iværksætterselskab		48.000	48.000
Overført resultat		-139.843	8.239
Egenkapital	5	<u>-89.843</u>	<u>58.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.236	181.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.381	136.239
Selskabsskat		0	18.183
Anden gæld		303.185	173.107
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>765.802</u>	<u>509.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>765.802</u>	<u>509.001</u>
Passiver i alt		<u>675.959</u>	<u>567.240</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>5.140</u>
	<u>0</u>	<u>5.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.909</u>	<u>13.463</u>
	<u>20.909</u>	<u>13.463</u>
der fordeler sig således:		
Småanskaffelser	<u>20.909</u>	<u>13.463</u>
	<u>20.909</u>	<u>13.463</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.960</u>	<u>27.311</u>
	<u>31.960</u>	<u>27.311</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.984
Årets udskudte skat	-36.713	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>619</u>	<u>1.199</u>
	<u>-36.094</u>	<u>18.183</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	2.000	48.000	8.239	58.239
Årets resultat	0	0	-148.082	-148.082
Egenkapital 31. december 2017	2.000	48.000	-139.843	-89.843

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen